玉 溪 市 财 政 局

玉 溪 市 林 业 局

玉 溪 市 农 业 局

玉财农〔2018〕166号

玉溪市财政局 玉溪市林业局 玉溪市农业局关于下达2018年中央财政第二批林业

生态保护恢复资金的通知
各县（区）财政局、林业局、农业局：

根据《云南省财政厅 云南省林业厅关于下达2018年中央财政第二批林业生态保护恢复资金的通知》（云财农〔2018〕167号），现将2018年中央财政第二批林业生态保护恢复资金4903.40万元下达给你们（金额及预算科目详见附表）。经济分类科目列“513转移性支出”。现将有关事项通知如下：
此次下达的国土绿化资金用于杞麓湖环湖绿化。通海县要按程序组织专业队伍实施，创新资金拨付机制，管护三年验收合格后方可支付尾款，确保造林成活率和保存率；要积极聘用建档立卡贫困户劳动力参与施工，请通海县林业局尽快编制实施方案，报市林业局转报省林业厅审批后组织实施。

请各县（区）将绩效目标及时对下分解，在预算执行中，对照各县（区）绩效目标做好绩效监控管理工人作，确保年度绩效目标如期实现。
请严格按照有关管理规定，切实加强资金监管，保证资金使用规范安全，提高资金使用效益。
附件：1.2018年第二批中央财政林业生态保护恢复资金下达

表（总表）

2.2018年天保工程社会保险补助经费安排表

3.2018年天然林停伐管护补助资金安排表

4.2018年中央财政林业生态保护恢复资金绩效目标表

玉溪市财政局                 玉溪市林业局

                             玉溪市农业局
　　　　　　　　　　            2018年8月30日

	附件1

2018年第二批中央财政林业生态保护恢复资金下达表（总表）

	单位：万元、万亩

	单位
	总计
	天保工程社会保险补助（2110502社会保险补助）
	天保工程改革性补助和奖励支出（2110503政策性社会性支出补助）
	天然林停伐补助（2110507停伐补助）
	新一轮退耕还林还草补助（2018年新增任务）

	国土绿化补助

	补助资金
	建设任务

	资金
	项目

	小计
	退耕还林（2110602-退耕现金）
	退耕还草（2110901-已垦草原退耕还草）
	小计
	退耕还林
	退耕还草

	合计
	4903.4
	-8.05
	900

	399.95
	3611.5
	3535
	76.5
	7.24
	7.07
	0.17

	红塔区
	92.04

	27.04
	65
	65

	0.13
	0.13

	江川区
	14.66

	14.66

	澄江县
	4.61

	4.61

	0

	通海县
	932.78

	900
	杞麓湖环湖绿化
	17.78
	15
	15

	0.03
	0.03

	华宁县
	771.17

	21.17
	750
	750

	1.5
	1.5

	易门县
	90.02

	58.52
	31.5
	0
	31.5
	0.07

	0.07

	峨山县
	349.72

	144.72
	205
	205

	0.41
	0.41

	新平县
	1491.95
	-8.05

	1500
	1500

	3
	3

	元江县
	1156.45

	111.45
	1045
	1000
	45
	2.1
	2
	0.1

	附件2

2018年天保工程社会保险补助经费安排表

	单位：万元

	单位
	本次下达
	已预拨
	职工情况

	合计
	五项保险
	离休干部医方统筹
	离休职工人数
	参保职工人数

	合计
	-8.05
	183.12
	177.12
	6
	3
	108

	新平县
	-8.05
	183.12
	177.12
	6
	3
	108

	附件3

2018年天然林停伐管护补助资金安排表

	  单位：万亩、万元

	县区
	合计
	国有
	集体
	备注

	资金
	面积
	资金
	面积
	资金
	面积

	合计
	399.95
	291.75

	6.54
	399.95
	285.21

	红塔区
	27.04
	19.68

	27.04
	19.68

	江川区
	14.66
	10.67

	0.01
	14.66
	10.66

	澄江县
	4.61
	3.44

	1.87
	4.61
	1.57

	通海县
	17.78
	12.94

	17.78
	12.94

	华宁县
	21.17
	15.82

	0.46
	21.17
	15.36

	易门县
	58.52
	42.59

	0.01
	58.52
	42.58

	峨山县
	144.72
	105.32

	0.07
	144.72
	105.25

	元江县
	111.45
	81.29

	4.12
	111.45
	77.17

附件4

2018年中央林业生态保护恢复资金绩效目标表

（2018年度）
	专项名称
	林业生态保护恢复资金

	省级主管部门
	省财政厅、省林业厅

	市级财政部门
	市财政局

	市林业主管部门
	市林业局

	年度约束性目标

	1、全省天保工程区外国有天保商品林商业性采伐木材产量为0；                2、新增加退耕还林（草）面积7.24万亩，其中：红塔区0.13亩、通海县0.03万亩、华宁县1.5万亩、易门县0.07万亩、峨山县0.41万亩、新平县3万亩、元江县2.1万亩；                                                            3、退耕还林（草）第二次补助面积0.9万亩，其中：江川区0.08万亩、华宁县0.82万亩；                                                                  4、退耕还林第三次补助面积3万元，其中：华宁县1万亩、易门县1万亩、峨山县0.5万亩、元江县0.5万亩；                                                5、上一轮退耕还林补助面积19万亩，其中：江川区2.65亩、通海县0.91万亩、华宁县1.77万亩、澄江县2.72万亩、易门县2.27万亩、峨山县1.16万亩、新平县5.02万亩、元江县2.50万亩。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	质量指标
	造林质量达标情况（合格率）
	≥85%

	时效指标
	当年资金支出率
	≥80%

	退耕还林还草完成及时情况（2018年底前完成计划）
	≥20%

	成本指标
	退耕还林标准（累计3次补助，单位：元/亩）
	1600

	退耕还草标准（累计2次补助，单位：元/亩）
	1000

	效益指标
	经济效益指标
	职工收入水平增幅
	≥5%

	社会效益指标
	社会保险参保率
	≥95%

	生态效益指标
	减少水土流失效果
	有一定效果

	可持续影响

指标
	持续发挥生态作用显著
	显著

	满意度

指标
	服务对象满意度指标
	退耕农户和社会公众满意度
	≥70%

 抄送：市审计局，市财政局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                      2018年8月30日印发
文件